旬阳县审计局

2018年第15号

（总第258号）

被审计单位：旬阳县民政局

审计项目：旬阳县关口区域敬老院工程竣工结算审计

关于旬阳县关口区域敬老院工程竣工结算
审计结果

（2019年1月24日公告）

根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《旬阳县政府投资项目审计实施办法》的规定，县审计局对旬阳县民政局报送的旬阳县关口区域敬老院工程竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：

一、基本情况

项目概况

该项目由旬阳县发展计划局以旬计社会〔2010〕116号文件下达资金批复文件批准立项，立项概算225万元，由西安思维建筑设计有限责任公司，建设主要内容为A区砖混结构三层、B区框架三层，建筑面积2699.93m2。由安康市兴盛工程造价咨询有限公司编制最高限价4079790.65元，安康市长达监理有限公司实施全过程监理。2012年6月6日开标，陕西旬阳康美建筑安装有限公司中标，合同价4076082.66元，工期240天，工程质量等级合格。

二、工程竣工结算审计结果

该工程送审计造价7789609.00元，审定工程造价7082534.28元，审减造价707074.72元。

审计结果公告

- 2 -